经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市劳瑞斯电子商务有限公司

宁波艾玛特汽车科技有限公司股
东会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

宁波艾玛特汽车科技有限公司

清算公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市京和商务信息咨询有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江北华泰吉递物流有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州天玄物流有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波翊熹实业投资有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波华卓商贸有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波美印文化创意有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

象山飞扬餐饮管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波瑞生文化传媒有限公司

本公司股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本公司书
面通知之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，向
本公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

临安欣彤精密机械有限公司
注销清算公告绍兴创轩装饰设计有限公司股东决定

经股东研究决定：
因经营不善，无法持续经营，决

定解散绍兴创轩装饰设计有限公司，
注销公告《营业执照》。自即日起成
立清算组，由张莉力组成，清算组负
责人由张莉力担任。

绍兴创轩装饰设计有限公司
2016年11月16日

注销公告
经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波美和日用品有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波锦富轮胎有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波金久安塑料贸易有限公司

宁波信安达投资合伙企业（有限
合伙）注销清算公告：本合伙企业全体
合伙人已决定解散本企业，请债权人
自接到本合伙企业书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，向本合伙企业清
算人申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

注销清算公告

●浙江宏建贸易有限公司遗失税号
330921678431314的税务登记证
正副本，声明作废

●宁波北仑璟诚装饰工程有限公司
遗失税务登记证正本，税号330
206561298054声明作废

●余姚市岚中香烟店遗失个体工商
户营业执照正副本，注册号3302
81602114699；遗失烟草专卖零售
许可证（个体）正副本，许可证
号33020320141029361A声明作废

●马琪遗失药店上岗证，证号：
1411003041500423声明作废

●杭州芸龙商贸有限公司遗失杭
州市余杭区市场监督管理局20
16年6月22日核发的注册号：
统一社会信用代码91330110
MA27Y0RL6P的营业执照正
副本；公章；法人章；财务
章，各一枚。声明作废。

●杭州鑫世科技有限公司遗失
财务章一枚，声明作废。

●宁波市江北区辰盈贸易有限公
司遗失组织机构代码证书正副
本，代码31680694-0声明作废

●宁波市江北区辰盈贸易有限公
司遗失国税地税税务登记证正
副本，北地税登字33020531
6806940号，声明作废

●慈溪市韩雀电器有限公司遗失
慈溪市市场监督管理局2016年
10月21日核发的营业执照正本
，统一社会信用代码：91330
2823090067696，声明作废

●慈溪市创征劳务服务有限公司
遗失2012年9月3日宁波市工商
行政管理局慈溪分局核发的营
业执照副本一份，注册号：33
0282000246299，声明作废。

●宁波海曙堉鑫日用品有限公司
遗失法人章（法人：史伟）一
枚，声明作废

●宁波佳润投资发展中心遗失开
户许可证，核准号：J332003
4260402，开户银行：宁波银
行联丰支行，声明作废

●奉化市伟友塑料五金厂遗失开
户许可证，核准号：J332600
0939701，开户银行：奉化市
农村信用合作联社大桥信用
社，声明作废

●遗失西藏格桑拉商贸有限公司
宁波分公司组织机构代码证正本
号码07922054-X,声明作废

●翁霞遗失宁波万科城一期地下
停车位253号定金收据壹仟元
整，编号0084706，声明遗失 ●宁波安迪大件物流有限公司遗

失宁波市市场监督管理局2015
年12月15日核发的营业执照正
本，统一社会信用代码：9133
0201MA2810L4X8，声明作废

●遗失声明：吴晓华遗失中国太
平洋保险（集团）股份有限公
司商业保险单，保单号：ANIB
910ZH916B006270V，声明作废

●张啸遗失宁波万科城一期地下
停车位207号定金收据壹仟元
整，编号0083596，声明遗失

●刘伟遗失宁波万科城一期地下
停车位170号定金收据壹仟元
整，编号0084711，声明遗失

●毛燕飞遗失宁波万科城一期地
下停车位262号定金收据壹仟
元整，编号0084981声明遗失

●成都市公共交通集团有限公司
遗失浙江增值税专用发票一份，
发票代码：3300154130，发票
号码：06934825，声明作废。

●宁波市北仑区霞浦张瑜土建工
程队遗失地税税务登记证副本号
码330206198109041722声明作废

●金津民遗失专业技术职务任职
资格证书，任职资格：助理工
程师，从事专业：建筑设计，
证号455194，声明作废

●宁波市镇海区招宝山南街菜场王
东苗海蜇摊遗失宁波市镇海区市场
监督管理局2014年2月28日核发营业
执照副本330211601052815声明作废

●宁波市鄞州钟公庙枫丹百露家
具店遗失平安银行鄞州支行开
户许可证，核准号J3320025
143001，声明作废

●柯裕民遗失西雅园9-1-901
的契证，编号33012420080
07048，特此声明作废

●攀钢集团有限公司遗失浙江
增值税专用发票一份，发票
代码：3300154130，发票号
码：06934826，声明作废。

●宁波金禄圣国际贸易有限公司
遗失财务章一枚，声明作废

●宁波市北仑区霞浦张瑜土建工程
队遗失宁波市工商行政管理局北仑
分局2009年12月8日核发营业执照
副本330206601034820声明作废

●慈溪市古塘晶晶五金配件店遗失
核准号为J3325008982101的银行
开户许可证，声明作废

●慈溪市古塘钢峥五金店遗失核准
号为J3325004527601 的银行开户
许可证，声明作废

●慈溪市古塘菁菁五金店遗失核准
号为J3325007408401的银行开户
许可证，声明作废

●舟山三林物业管理有限公司遗失
税号330921774369338的税务登
记证正副本，声明作废

●舟山林科贸易有限遗失税号3309
21591775827的税务登记证正副
本，声明作废。

●遗失宁波高新区悦达票务服务
有限公司组织机构代码证正副
本证号为096971732声明作废

●龙盈盈遗失出生医学证明，
编号 L330717569声明作废
●东阳市贝翰贸易商行遗失营业
执照副本，证号9133070008
94548338声明作废

●宁波江北华泰吉递物流有限公
司遗失宁波市工商行政管理局
江北分局2011年4月8日核发
的营业执照正本，注册号:
330205000065940声明作废

绍兴市柯桥迎冉针织有限公司股
东会于2016年10月26日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申请债权。
联系人：朱迎春 电话：18367556675
地址：绍兴市柯桥区柯桥轻纺大厦
1209-02号 邮编：312030

绍兴市柯桥迎冉针织有限公司
2016年10月26日

注销清算公告

本公司股东会于 2016 年 11 月 3
日决议解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本公告
发布之日起45日内，向本公司清算组
申报债权。
联系人盛凤校 电话13454535575
地址：绍兴市柯桥区中国经纺城东升
路市场B区1楼F-179

绍兴柯桥伊甸纺织品有限公司
解散清算公告

绍兴三草纺织品有限公司股东会于2016
年11月4日决议解散公司，并于同日成立了
公司清算组。请公司债权人于本公告发布之
日起45日内，向本公司清算组申报债权。
联系人：韩丽莉 电话：15958551792
地址：绍兴市柯桥区柯桥万国中心 A 座
19198室 邮编：312030

绍兴三草纺织品有限公司清算组
2016年11月16日

绍兴三草纺织品有限公司
解散清算公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市劳瑞斯电子商务有限公司

宁波艾玛特汽车科技有限公司股
东会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

宁波艾玛特汽车科技有限公司

清算公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市京和商务信息咨询有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江北华泰吉递物流有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州天玄物流有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波翊熹实业投资有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波华卓商贸有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波美印文化创意有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

象山飞扬餐饮管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波瑞生文化传媒有限公司

本公司股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本公司书
面通知之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，向
本公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

临安欣彤精密机械有限公司
注销清算公告绍兴创轩装饰设计有限公司股东决定

经股东研究决定：
因经营不善，无法持续经营，决

定解散绍兴创轩装饰设计有限公司，
注销公告《营业执照》。自即日起成
立清算组，由张莉力组成，清算组负
责人由张莉力担任。

绍兴创轩装饰设计有限公司
2016年11月16日

注销公告
经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波美和日用品有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波锦富轮胎有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波金久安塑料贸易有限公司

宁波信安达投资合伙企业（有限
合伙）注销清算公告：本合伙企业全体
合伙人已决定解散本企业，请债权人
自接到本合伙企业书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，向本合伙企业清
算人申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

注销清算公告

●浙江宏建贸易有限公司遗失税号
330921678431314的税务登记证
正副本，声明作废

●宁波北仑璟诚装饰工程有限公司
遗失税务登记证正本，税号330
206561298054声明作废

●余姚市岚中香烟店遗失个体工商
户营业执照正副本，注册号3302
81602114699；遗失烟草专卖零售
许可证（个体）正副本，许可证
号33020320141029361A声明作废

●马琪遗失药店上岗证，证号：
1411003041500423声明作废

●杭州芸龙商贸有限公司遗失杭
州市余杭区市场监督管理局20
16年6月22日核发的注册号：
统一社会信用代码91330110
MA27Y0RL6P的营业执照正
副本；公章；法人章；财务
章，各一枚。声明作废。

●杭州鑫世科技有限公司遗失
财务章一枚，声明作废。

●宁波市江北区辰盈贸易有限公
司遗失组织机构代码证书正副
本，代码31680694-0声明作废

●宁波市江北区辰盈贸易有限公
司遗失国税地税税务登记证正
副本，北地税登字33020531
6806940号，声明作废

●慈溪市韩雀电器有限公司遗失
慈溪市市场监督管理局2016年
10月21日核发的营业执照正本
，统一社会信用代码：91330
2823090067696，声明作废

●慈溪市创征劳务服务有限公司
遗失2012年9月3日宁波市工商
行政管理局慈溪分局核发的营
业执照副本一份，注册号：33
0282000246299，声明作废。

●宁波海曙堉鑫日用品有限公司
遗失法人章（法人：史伟）一
枚，声明作废

●宁波佳润投资发展中心遗失开
户许可证，核准号：J332003
4260402，开户银行：宁波银
行联丰支行，声明作废

●奉化市伟友塑料五金厂遗失开
户许可证，核准号：J332600
0939701，开户银行：奉化市
农村信用合作联社大桥信用
社，声明作废

●遗失西藏格桑拉商贸有限公司
宁波分公司组织机构代码证正本
号码07922054-X,声明作废

●翁霞遗失宁波万科城一期地下
停车位253号定金收据壹仟元
整，编号0084706，声明遗失 ●宁波安迪大件物流有限公司遗

失宁波市市场监督管理局2015
年12月15日核发的营业执照正
本，统一社会信用代码：9133
0201MA2810L4X8，声明作废

●遗失声明：吴晓华遗失中国太
平洋保险（集团）股份有限公
司商业保险单，保单号：ANIB
910ZH916B006270V，声明作废

●张啸遗失宁波万科城一期地下
停车位207号定金收据壹仟元
整，编号0083596，声明遗失

●刘伟遗失宁波万科城一期地下
停车位170号定金收据壹仟元
整，编号0084711，声明遗失

●毛燕飞遗失宁波万科城一期地
下停车位262号定金收据壹仟
元整，编号0084981声明遗失

●成都市公共交通集团有限公司
遗失浙江增值税专用发票一份，
发票代码：3300154130，发票
号码：06934825，声明作废。

●宁波市北仑区霞浦张瑜土建工
程队遗失地税税务登记证副本号
码330206198109041722声明作废

●金津民遗失专业技术职务任职
资格证书，任职资格：助理工
程师，从事专业：建筑设计，
证号455194，声明作废

●宁波市镇海区招宝山南街菜场王
东苗海蜇摊遗失宁波市镇海区市场
监督管理局2014年2月28日核发营业
执照副本330211601052815声明作废

●宁波市鄞州钟公庙枫丹百露家
具店遗失平安银行鄞州支行开
户许可证，核准号J3320025
143001，声明作废

●柯裕民遗失西雅园9-1-901
的契证，编号33012420080
07048，特此声明作废

●攀钢集团有限公司遗失浙江
增值税专用发票一份，发票
代码：3300154130，发票号
码：06934826，声明作废。

●宁波金禄圣国际贸易有限公司
遗失财务章一枚，声明作废

●宁波市北仑区霞浦张瑜土建工程
队遗失宁波市工商行政管理局北仑
分局2009年12月8日核发营业执照
副本330206601034820声明作废

●慈溪市古塘晶晶五金配件店遗失
核准号为J3325008982101的银行
开户许可证，声明作废

●慈溪市古塘钢峥五金店遗失核准
号为J3325004527601 的银行开户
许可证，声明作废

●慈溪市古塘菁菁五金店遗失核准
号为J3325007408401的银行开户
许可证，声明作废

●舟山三林物业管理有限公司遗失
税号330921774369338的税务登
记证正副本，声明作废

●舟山林科贸易有限遗失税号3309
21591775827的税务登记证正副
本，声明作废。

●遗失宁波高新区悦达票务服务
有限公司组织机构代码证正副
本证号为096971732声明作废

●龙盈盈遗失出生医学证明，
编号 L330717569声明作废
●东阳市贝翰贸易商行遗失营业
执照副本，证号9133070008
94548338声明作废

●宁波江北华泰吉递物流有限公
司遗失宁波市工商行政管理局
江北分局2011年4月8日核发
的营业执照正本，注册号:
330205000065940声明作废

绍兴市柯桥迎冉针织有限公司股
东会于2016年10月26日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申请债权。
联系人：朱迎春 电话：18367556675
地址：绍兴市柯桥区柯桥轻纺大厦
1209-02号 邮编：312030

绍兴市柯桥迎冉针织有限公司
2016年10月26日

注销清算公告

本公司股东会于 2016 年 11 月 3
日决议解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本公告
发布之日起45日内，向本公司清算组
申报债权。
联系人盛凤校 电话13454535575
地址：绍兴市柯桥区中国经纺城东升
路市场B区1楼F-179

绍兴柯桥伊甸纺织品有限公司
解散清算公告

绍兴三草纺织品有限公司股东会于2016
年11月4日决议解散公司，并于同日成立了
公司清算组。请公司债权人于本公告发布之
日起45日内，向本公司清算组申报债权。
联系人：韩丽莉 电话：15958551792
地址：绍兴市柯桥区柯桥万国中心 A 座
19198室 邮编：312030

绍兴三草纺织品有限公司清算组
2016年11月16日

绍兴三草纺织品有限公司
解散清算公告

QIANJIANG EVENING NEWS

2016.11.16 星期三 责任编辑：陈宏/版面设计：陈海伟 电话：87918936 3

宁波城事·甬政

治水有了小目标

水质断面，就是一条河道的某个横断面，

基本可以代表整条河道的水质。目前，国家

和省对宁波市的考核断面包括 10 个国家考

核断面（全省 103 个），1 个入海河流考核断

面，6 个省交接断面（其中 3 个与国考断面重

叠），共14个。按照地表水国家标准，水质分

五类，类别越高，水质越差。

“水十条”明确设定宁波治水的小目标，

而且是分三个阶段进行。

到2017年为第一阶段，目标是全市水环

境质量明显改善，省目标责任书10个地表水

考核断面Ⅰ—Ⅲ类水质比例达到 60%以上；

市对各县（市、区）60个地表水考核断面I——

III 类水质断面比例达到50%以上，功能区达

标断面比例达到75%。县级以上集中式饮用

水水源地水质达标率为100%，乡镇级集中式

饮用水水源地水质达标率达到95%以上。地

下水和近岸海域水质保持稳定。

到2020年，目标全市水环境质量进一步

改善，省目标责任书10个省级地表水考核断

面Ⅰ—Ⅲ类水质比例达到 80%以上；市对各

县市区 60 个地表水考核断面 I——III 类水

质断面比例达到 70%以上，功能区达标断面

比例达到 100%。甬江水系全面达到考核要

求；全面消除县控以上劣Ⅴ类水质断面；饮用

水安全保障水平持续提升，县级以上集中式

饮用水水源地水质达标率持续保持100%，乡

镇级集中式饮用水水源地水质达标率达到

97%以上。地下水和近岸海域水质保持稳定。

到2030年，目标全市水环境质量总体改善，

水生态系统功能基本恢复。到本世纪中叶，水环

境质量全面改善，水生态系统实现良性循环。

“污水零直排区”控制污染物排放

作为本次“水十条”的亮点之一，“污水零

直排区”的建设成为改善水环境质量的重要

措施。据宁波市环保局相关负责人介绍，预

计在 2020 年之前，宁波市基本建成污水“零

直排”区，做到污水全收集、管网全覆盖、雨污

全分流、排水全许可、村庄全治理。沿河排口

全天无排污，劣Ⅴ类水体全面消除。

到2020年，县以上污水处理厂出水水质

全面执行类Ⅳ类标准；镇级污水厂（站）在执

行一级 A 排放标准基础上，力争达到类Ⅳ类

排放标准。一般来说，如果水质达到三类的

话，经过处理就基本上能够饮用了。

同时全面开展已建成城镇排水与污水收

集管网检查、雨污混接等问题，制定并实施城

镇生活污水截污纳管行动计划，加快污水收

集管网特别是直线管网建设，严格做到配套

管网长度与处理能力要求相适应。力争在

2017 年底，全市新增城镇污水管网 1000 公

里以上，基本实现全市城镇截污纳管全覆

盖。全市运行3年以上的镇级污水处理厂运

行负荷率符合国家和省有关规定。

全面消除劣V类水质断面

宁波环保局相关负责人介绍：“国家和省

对宁波市的断面考核是《行动计划》的重中之

重。其中10个国家考核断面，我们根据每一

个断面水质的现状制定了不同的治理方案，

分为达标方案，如象山县浮礁渡断面、鄞州区

大嵩断面、海曙区梁桥断面、江北区清林渡断

面和东钱湖北湖中心断面等；稳定方案，如浦

口闸断面、长汀断面、水车断面和游山断面

等；保持方案，如溪口断面等共三类。”

负责人说，宁波将全面消除劣Ⅴ类水质断

面，对于市控劣Ⅴ类水质断面按照“一点一策”

的要求，制定每个劣Ⅴ类水质断面整治计划。

同时，全面整治城市黑臭水体。2017年

底前，全市建成区应实现河面无大面积漂浮

物，河岸无垃圾，无违法排污口；市建成区基

本消除黑臭水体。2020年底前，各县(市、区)

建成区全部消除黑臭水体。

本报记者 邹洪珊

改善水环境状况，加大水污染防治力度，保障全市水生态安全⋯⋯昨天，宁波市正式发布《宁波市水污染防治行动计划》。由于这个行动计划有十大项内容，

因此也被称为宁波“水十条”。

宁波据此将通过控制水污染排放、推动经济发展绿色化、加强水资源保护和节约、保障水生态环境安全、严格环境执法监督、增强市场机制作用、强化环保科

技支撑、切实加强水环境管理和责任落实、强化公众参与和社会监督等方面入手，开展水污染防治工作。

宁波发布“水十条”
2020年前实现污水“零直排”
力争在2017年底，全市新增城镇污水管网1000公里以上